HEWI Duschstång, självmordsförebyggande, speciallängd
801.33.991S
Med förbehåll för tekniska ändringar, 12.06.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mmBild liknande
Fastigheter
Duschhållarstång (självmordshämmande version)
Vertikal stång böjd i 45° vinkel i övre änden, rätvinklig i nedre änden med fästrosetter och duschhållare
formen på den övre bågen gör det svårt att fästa rep, Snören eller liknande
den nedre fästpunkten ska vara på en maximal höjd av 850 mm
Duschhållaren kan lutas steglöst och justeras i höjdled
Konisk hållare på duschhuvudhållaren gör det lättare att fästa handduschen
med kontinuerlig, Korrosionsskyddad stålkärna
inkl. korrosionsfritt HEWI-fästmaterial
vid installation på lätta väggar krävs ett underlag av plywoodskivor med en tjocklek på minst 20 mm
Centrumavstånd enligt mått från 600 mm till 1250 mm, 89 mm djup, Stångdiameter 33 mm, Rosettens
diameter 70 mm
tillverkad av högkvalitativ polyamid enligt HEWI:s färgkarta
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
99 (ren vit) 92 (antracitgrå) 55 (aquablå)
98 (signal vit) 90 (djupt svart) 50 (stålblått)
97 (ljusgrå) 86 (sand) 33 (rubinröd)
95 (grått berg) 84 (umbra) 18 (senapsgult)